
 

 

SE.135.1.2024.KS 

 

Zarządzenie Nr 81/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 08 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów                                

z  podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa                                                    

w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z  2024 r. poz. 609 i poz. 721), w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r.                   

o  krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 1077) zarządza się,                     

co  następuje: 

§1. Wyznacza się Panią Katarzynę Żółtowską zatrudnioną w Urzędzie Gminy                       

w Nowym Duninowie, jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją zadań wynikających                       

z art. 22–25 ustawy z 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.                                    

 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 71/2021 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                        

11 października 2021 r. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                     Wójt Gminy Nowy Duninów 
                                                                -//- 

                                                                    Karol Gutkowicz 


